
ZARZĄDZENIE Nr 15 G /2023 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia (fojS/Y/t*) i \ X  2023 r.

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów zespolonej 
administracji rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 i\, poz. 164) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt, stanowiący załącznik Nr 5 

do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. nr 14, poz. 67), o następujące symbole 
i hasła klasyfikacyjne:

k
Sym

lasyfi
b o le
cacyjne H asło k lasyfikacyjne

O znaczenie
kategorii

arch iw alnej

U szczegó łow ien ie
hasła

k lasyfikacyjnegoI II III IV
1 2 3 4 5 6 7

1412 Sprawy odesłane do załatwienia 
innym podmiotom

B5 do tyczy  spraw , które nie 
m ieszczą  się w zadan iach  
w łasnej jed n o stk i, a 
zo sta ły  do niej 
sk iero w an e  przez 
p o m yłkę  lub ze w zględu 
na brak w iedzy  
w n io sko d a w cy

1413 Anonimy, sygnały od obywateli BE5 d o tyczy  ko resp on den cji, 
które  nie m ieszczą się  w 
zadan iach  w łasnej 
je d n o stk i

2114 Praca zdalna, praca zdalna 
okazjonalna

B5 akta do tyczące  
ko nkretn ych
praco w n ikó w  o dkłada się 
do akt o so bo w ych  danego  
pracow nika

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zb ig n iew/Bog u cki



Uzasadnienie:

Konieczność uzupełnienia wykazu akt o nowe hasła klasyfikacyjne: 1412 oraz 1413 wynika 

z braku odpowiednich symboli i haseł klasyfikacyjnych dla korespondencji, które nie 

mieszczą się w zadaniach tutejszego urzędu i zostały skierowane przez pomyłkę lub ze 

względu na brak wiedzy wnioskodawcy.

Potrzeba rozbudowy wykazu akt o hasło 2114 wynika z wprowadzenia do Kodeksu pracy, 

ustawą z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie ustawy -  Kodeks pracy oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 240], pracy zdalnej.

Powyższe zmiany zostały uzgodnione z Archiwum Państwowym w Szczecinie.

Wnioskodawca:


